



# KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521

(Regd. Office of the Company: Corporate Office, Kaveri Bhavan, K.G.Road, Bengaluru-560009)

No: KPTCL/B16/86393/2018-19

Date: 6 JAN 2020

## NOTIFICATION


**Sub:** Cancellation of direct recruitment to the post of Assistant Executive Engineer (Elec.) in KPTCL - Reg.

**Ref:** 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/86393/2018-19 dated 20.02.2019.  
2. Employment Notification No: KPTCL/B16/86393/2018-19 dated 25.02.2019.

\*\*\*\*\*

The Employment Notification issued for filling up of **30 posts of Assistant Executive Engineer (Elec.)** by direct recruitment **in KPTCL**, under Reference (1) & (2) **stands cancelled** due to administrative reasons.

BY Order,

  
Director (Admn. & HR)  
KPTCL



## ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521

(ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಕಚೇರಿ: ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/86393/2018-19

ದಿನಾಂಕ: 16 JAN 2019

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಹುದ್ದೆಯ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/86393/2018-19, ದಿನಾಂಕ: 20.02.2019.  
2. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/86393/2018-19, ದಿನಾಂಕ: 25.02.2019.

\*\*\*\*\*

ಉಲ್ಲೇಖ-1 ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖ-2 ರ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಅನ್ವಯ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಕವಿಪ್ರನಿನಿಯ 30 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

*Seeyathil*  
ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)